4■

P

亙 檔號:

保存年限:

台灣氣喘學會函

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年l0月l2日

發文字號: 台氮文字第lll000000l08號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:課程表

ll0台北市信義區嘉興街70

號l樓

0gl2﹣Z8840α0gZ8﹣l75728

02﹣2722302g

台內社字第l0l0277860號

地址;

電話:

傳真:

立案證書

聯絡人:

E﹣mail :

黃旦沅小姐

taasthma＠gmailcom

主旨:懇請公告院內相關西醫、中醫專科醫師、醫事人員 ,踴躍報名參與

lll年ll月06日（日）假台北榮氏總醫院致德樓會議室舉辦之『台灣氣喘學會

與台灣慢性阻塞性肺病學會聯合年會』學術活動,請查照。

說明:

一、 提升醫療對於氣喘、慢性阻塞性肺病患者的照護品質,故舉辦『台灣氮喘學

會與台灣慢性阻塞性肺病學會聯合年會』

二、 課程並申請其他醫學會學分: 台灣慢性阻塞性肺病學會B類l5分、台灣氣喘

學會B類l5分、台灣家庭醫學會、台灣耳鼻喉科醫學會、台灣兒科醫學會、

台灣兒童胸腔暨重症醫學會、台灣內科醫學會、台灣老年學暨老年醫學會、中

華民國免疫學會、台灣兒童過敏氣喘兔疫及風濕病醫學會﹑台灣過敏氮喘暨臨

床免疫醫學會、台灣醫學會、中華民國心職學會、台〉彎結核暨肺部疾病醫學會、

中華民國重症醫學會、台灣臨床藥學會﹙藥師學分﹚、台灣呼吸治療學會、中華

民國護理師護士公會全國聯合會（護理師學分﹚繼績教育積分申請中,學員必

須全程參與’方可取得各學會學分。

三、 本課程,席位有限,一律採網路報名,詳細內容說明及報名,懇請逕至本會綢

裝

牛﹦缶可＝

﹦:∣
口昌」

站瀏覽（網址:台灣氣喘學會綢站 http:／／wwwtaasthmaorR.tw／或台灣慢性阻塞

性肺病學會網站h11p:／／wwwtac0Ddor2.tw／,點選最新消息→選取此次活動線上

報名）。

’惠請協助將此課程訊息轉知相關部門中、西醫師、護理師、藥師、呼吸治療師,

以提升氣喘病患照護品質。

非常威謝貴院之鼎力支持,共圖此次課程圓滿成功。

四﹑

線
五、

正本:各醫療院所

鬲∣l本: 台灣氣喘學會

『台灣氣喘學會與台灣慢性阻塞性肺病學會聯今年會』學術活動

時間:111年Ⅲ月06日﹙日）地點:北榮民總醫院致德樓

報名網址:http:／／Www‧t闐asthma.0rg.tw／

翕
主辮單位:台灣氣喘學會、台灣慢性阻塞性肺病學會、

高雄醫學大學附設中和紀念醫院胸腔內科

承辮單位:台灣氣喘學會學術委員會與台灣慢性阻塞性肺病學會學術委員會

嫂
第l頁!共l頁

﹃

■

■

川 !

II1年11月06日（日）台灣氣喘學會與台灣慢性阻塞性肺病學會聯合年會

醫師活動專題演講

內容

地點:北榮致德樓第一會議室

主講人 座長

會務人員

台灣氣喘學會與台灣慢性阻塞性肺病學會鍾飲文理事長

Z0Z2／Ⅱ／6星期﹙日）

時間

07:45﹣08:Z0 報到並簽到

08:Z5﹦08:30 Opening

衛生福利部

中央健康保險署

李伯璋署長

台灣氣喘學會

台灣慢性阻塞性肺病學會

鍾飲文理事長

健保改革與肺部疾病管理08:30-09:Z0

ProfHuibAM.Kerst】ens
DepaItmentofPulmonologyand
Tuberculosis,UniversityMedical
CenterGroningen,TheNetherlands

林口長庚

胸腔內科

林鴻銓主任

Shifiingtheasthmaparadigm;fTom

inhaledtherapytobio】ogics
09:Z0﹣10:10

會務人員10:10﹣10:20 ∣Coffeebreak

三單總醫院

家庭暨社區醫學部

王志嘉醫師

三單總醫院

胸腔內科

彭萬誠主任

多元性別醫病溝通與醫療決策10:Z0﹦Ⅱ:10

淡水馬偕

鬼童過敏免疫風濕科

楊崑德教授

台灣氣喘學會

台灣慢性阻塞性肺病學會

鍾飲文理事長

防治新冠病毒感染矛口疫苗引起

的過敏、炎症和自體免疫病
11:10﹣1Z:00

第十會議室

氣喘治療的基礎:

抗發炎緩解療法

講師:淡水馬偕胸腔內科劉景隆醫師

座長:林口長庚胸腔內科

林鴻銓主任

第一會議室

Theroleoftripletherapyinasthma
managementWHO＆When

講師:振興醫院胸腔內科曾敬閔醫師

座長:高雄醫大附設醫院

內科部許超群部長

1Z:00﹣12:40

台北榮總胸腔內科江啟輝教授、

台灣氮喘學會台灣慢性阻塞性肺病學會

鍾飲文理事長、李立夫理事、

陳家玉常務理事 共同頒發專科醫師證書

午餐（l2:10﹣l3:20召開會員大會暨頒發氣

喘和慢性阻塞性肺病專科醫師證書,備有便

當。）

1Z:10﹣13:Z0

中區傳染病醫療網副指

揮官衛福部立台中醫院

黃伊文副院長

台北榮總

呼吸威染免疫科

馮嘉毅主任

Shortc0ursetherapyfbrTB: isit
possibleandwherearewenow?

】﹩:Z0﹣M:10

亞東紀念醫院

胸腔內科

張厚台主任

基隆長庚

胸腔內科

李立夫部長

疫情下的安寧緩和14:10-15:00

會務人員15:00﹣15:l0 ∣Coffeebreak

台北榮總

胸腔內科

江啟輝教授

Tailoringtreatmentfbr
uncontrolledasthmaticpatients
fmmtheorytopract1ce

ProfDaveSingh
Universitv0fManchestcr﹃UK

15:10﹄16:00

中國醫大附設醫院

內科部

夏德樁副部長

林口長庚

胸腔內科

林鴻銓主任

Bronchiectasis:anemerg1ng

globalepidemic
l6:00﹣16:50

台灣氮喘學會與台灣慢性阻塞性肺病學會榮譽理事長江啟輝教授

來賓／會務人員

會務人員

16:50﹣16:55

16:55

16:55

Closing

抽獎

課程簽退／兌換】0周年早’鳥報到禮

地址:!l0台北市信義區嘉興街70號l樓電話:02﹣2722﹣302g／0gl2288406／0928l75728Fax:02﹣2722﹣302g

AST【趴【A:電子信箱:taasthma＠gmailcom網站:http／／Www. taasthma’oIgtw
COPD:電子信箱:tacoDd囤2mailcom網站:httD:／／Www. tacoDdor2、tw